predict! episcopi continentur . dignum duximus propriis exprimenda
nominibus . scilicet ecclesiam de Abi . ex dono Eudonis de Grenesbi

cum omnibus pertinentiis suis . 7 duas culturas in eadem uilla . cum

.xij. acris prati . 7 totum nemus de Croshage . Preterea ex donatione

Hamfridi de Haga .xlv. acras terre . 7 .v. acras prati . ex dono Gisle-

berti de Rigesbi totam partem suam in nemore de Wolurichaga . 7

quicquid pertinet ad dominium suum in nemore Presthage . ex

donatione Rocelini filii Ricardi de Riggesbi totam terram quam
habuit in Wolurichage . ex concessione Al[ani] de Mundbi totam

partem suam de Wolurichage . 7 unam bouatam terre que pertinet

ad Snauthacroft . cum communi pastura . et preterea ex donatione

Willelmi filii Otuelis .xxxij. acras in campis de Toresbi . Hec quoque

7 alia omnia que iuste 7 canonice in presentiarum possident . 7 que
futuris temporibus rationabiliter adquirere poterunt.

J eis similiter

confirmamus prohibentes sub anathemate ne quis in bona earum

manum uiolentam extendat . nee possessiones earum perturbare siue

minuere contra iustitiam presumat . Valete.

Slit for seal tag.

Endorsed : Carta Theobaldi Cantuariensis archiepiscopi (contem-

porary).

118

Harl. Chart. 43 H 18. Confirmation by Robert II bishop of

Lincoln to Greenfield abbey of the lands in and near Aby given

by Eudo of Grainsby and Ralf his son. (Circa 1150-1160.)

R. dei gratia Lincolniensis episcopus omnibus sancte matris

ecclesie filiis salutem . Religiosis desideriis assensum prebere non est im-
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morandum .* ut fidelis deuotio celerem sortiatur effectum . Eapropter
iustis peticionibus sanctimonialiuin de Grenefeld adquiescentes .

ecclesi sanct Marie de Grenefeld . 7 monialibus ibidem in seruitio

dei degentibus . 7 in posterum futuris . cum omnibus que in present!

iuste 7 canonice possident . ecclesiam de Abi ex dono Eudonis de

Greinesbi 7 Radulfi filii eius cum omnibus pertinentiis suis . et

culturam de Sunewith que est inter fossatum 7 boscum 7 pratum ad

caput eiusdem culture . 7 culturam de Wargthewit . totamque terrain

de Boland sicut pratum dividit . 7 sedecim acras prati in his locis .

ad caput de Boland 7 in longitudine de Wargthewit undecim acras .

ad culturam de Sunewith duas acras . ad Toftmaram tres acras . 7
boscum totum de Croxehaga . quod habuit Normannus . et Eister-

lund . 7 Thedolfbarnewudam 7 decimam molendini sui de Abi con-

firmamus . sicut carte prenominati Eudonis . 7 Radulfi filii eius

testantur.J 7 sigilli nostri attestatione communimus . salua tamen in

omnibus Uincolnifnsis ecclesie dignitate . Valete.

Tag only for seal.

Endorsed : Carta Robert! Lincolniensis episcopi . (contemporary).

119

Harl. Chart. 43 H 19. Confirmation by Robert II bishop of

Lincoln to Greenfield priory of lands given by various donors.

(Circa 1150-1160.)

R. dei gratia JLAncolniensi-s episcopus . omnibus sancte matris

ecclesie fidelibus .
J salutem . Religiosis desideriis assensum prebere non

est immorandum .
J ut'fidelis deuotio celerem sortiatur effectum . Ea-

propter iustis peticionibus sanctimonialiuin de Grenefelda adquier

scentes.J ecclesi sanctf Marie de Grenefelda 7 monialibus ibidem in

seruitio dei degentibus 7 in posterum futuris . cum omnibus que in

presenti iuste 7 canonice possident . ecclesiam de Abi . ex dono

Eudonis de Grenesbi . cum omnibus pertinentiis suis . 7 duas culturas

in eadem uilla . cum ,xii.
cim acris prati . 7 totum nemus de Croshage

sicut carta ipsius Eudonis testatur . peterea (sic) ex donatione Hamfridi

de Haga .xlv. acras terre . 7 .v. acras prati . ex dono Gisleberti de

Rigesbi totam partem suam in nemore de Wlfrichage . 7 quicquid

pertinet ad dominium suum . in nemore Presthagie . ex donatione

Roceli filii Ricardi de Riggesbi totam terram quam habuit in

Wlrichage . ex concessione Alani de Mumbi totam partem suam de

Wlfrichage . 7 unam bouatam terre que pertinet ad Snauthacroft .
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cum communi pastura . et preterea . ex donatione Willelmi filii

Hotuelw .xxxij. acras in campis Sthoresbi (sic) . confirmamus . 7 sigilli

nostri attestatione communimus .
J sicut carte aduocatorum testantur .

salua tamen in omnibus ILincolnieiwis ecclesie dignitate . Valete.

Seal. [B. M. Cat. 1692.]
Endorsed : Carta Roberti Lincolniensis episcopi . (contemporary).

120

Harl. Chart. 43 C 21. Confirmation by Henry II to Greenfield

priory of the gifts of various donors. (? 1175.)

.H. dei gratia rex Anglorum 7 dux Normannorum 7 Aquitannorum

7 comes Andegauorum . archiepiscopis . episcopis . abbatibus . co-

mitibus . baronibus . iusticiariis . uicecomitibus . 7 omnibus ministris

7 fidelibus suis totius Anglic . salutem . Sciatis me concessisse 7 pre-

senti carta confirmasse monialibus de Grenefelda quicquid eis

rationabiliter datum est in elemosinam . Scilicet ex dono Eudonis de

Greinesbi 7 Radulfi filii eiusfundatorum ecclesie earum locum in quo sita

est ecclesia earum in honore beate Marie . 7 edifitia (sic) sua edificata .

7 culturam de Bolant 7 de Gwarghethweit . 7 Catecroft cum cultura

iuxta boscum de Sunewith . 7 pratum quod pertinet ad Catecroft . 7
.xvi. acras prati in campis de Abi . 7 boscum de Aistrelunt . 7 eccle-

siam de Abi cum pertinentiis suis . 7 decimam molendinorum de Abi .

Ex dono autem Eudonis de Mumbi quicquid ipse uel pater eius habuit

in Wulwrichaga . 7 ecclesiam de Cumberwurtha quantum ad ipsum

pertinet scilicet tres partes eiusdem ecclesie . 7 Snouthecroft 7 unum
toftum quod fuit Guuebein (sic) 7 pasturam ad .ccc. oues in pastura
ultra Hafdic l de Mumbi . Ex dono uero Willelmi filii Otuelis 7
comitis Willelmi de M&ndeuilla .xxxiij. acras in campis de Toresbi .

7 ex dono Anfridi de Haga ecclesiam de Haga 7 ex dono Willelmi

filii Simonis Matteker 7 ex dono Gilleberti filii Herberti 7 Herberti

filii eius quicquid ipsi habuerunt in Wulwrichaga 7 Prestehaga .

7 essartum iuxta Prestehaga . 7 ex dono Herberti de Alesbi

7 Gunteri nepotis eius quicquid ipsi habuerunt in Wulwrichaga .

7 ex dono Rocelini de Riggesbi 7 Jollani filii eius quicquid ipsi

habuerunt in Wulwrichaga . 7 ex dono Willelmi filii Walteri unum
molendinum in Welle . 7 unum toftum iuxta molendinum illud 7

stagnum eiusdem molendini . 7 ex dono Johannis merceri 7 luette

uxoris eius unum masagium in Hundegata in ciuitate Lincolraa . 7 ex

dono Thome de Sagio unam bouatam terre in Tadewella cum tofto 7

1

Apparently corrected from Haudic.
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prato ad earn pertinentibus . Quare uolo 7 firmiter precipio quod pre-

dicte moniales habeant 7 teneant omnia hec predicta 7 omnia alia que
eis rationabiliter data sunt uel dabuntur cum omnibus pertinentiis

suis in bosco 7 piano . in pratis 7 pasturis . in aquis 7 molendinis . in

uiuariis 7 piscariis . in uiis 7 semitis . 7 in omnibus- aliis locis 7 aliis

rebus ad ea pertinentibus bene . 7 in pace . libere . 7 quiete . plenarie .

integre . 7 honorifice . cum omnibus libertatibus 7 liberis consuetudi-

nibus suis sicut carte donatorum suorum testantur . Testibus .

R. Wintonterwi . G. Elyensi . episcopis . Johanne decano Sarisburiensi .

Willelmo comite de Albemara . 7 Ricardo de Luci . Ricardo de

Humetis constabulario . Randulfo de Glanuilla . Philippe de Chima .

Willelmo filio Radulfi . apud Windesoram.

Tag only for seal.

No early endorsement.

121

Harl. Chart. 55 D n. Grant by Gilbert son of Herbert of Rigsby
to the nuns of Greenfield of woodland and assart near Ailby
and Rigsby. (In or before 1150.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis . Gillebertus films Herberti de

Riggesbi salutem . Notum sit tarn futuris quam presentibus me dedisse .

7 hac mea carta comfirmasse (sic) deo 7 moniabus (sic) monasterii sancte

dei genitricis Marie de Grenefeld in perpetuam 7 liberam elemosinam

totam partem meam quam habui in Wlfrichag in bosco 7 piano 7
terrain meam de Presthag . 7 sartum meum in longum 7 latum iuxta

Presthag in occidental parte usque ad boscum Burgefin . 7 in meri-

diana parte usque ad boscum Rocelini filii Ricardi Hec igitur omnia

cum communi mea pastura de Riggesbi predictis monialibus 7 earun-

dem fratribus ego 7 heredes mei warantizabimus ut puram elemosinam

7 liberam ab omni seculari seruitio 7 exactione pro-salute anime mee

7 heredum meorum . 7 antecessorum meorum . His testibus . Capitulo
de Suuella 7 Roberto de Bella aqua . Willelmo prrtore . Willelmo

dapifero.

Seal: equestrian. [B. M. Cat. 636?.]
Endorsed : Carta Gilleberti filii Herberti de Riggesbi (contemporary).

122

Harl. Chart. 55 D 12. Grant and confirmation by Herbert son of

Gilbert son of Herbert of Rigsby to Greenfield priory of lands

in Rigsby. (Henry II.)

Omnibus filiis sancte matris ecclesie Herbertus filius Gilleberti filii

Herberti de Rigghesbia . salutem Notum sit tarn presentibus quam
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futuris me concessisse 7 hac presenti carta confirmasse deo 7 sancte

Marie . 7 monialibus de Grenefeld in puram 7 perpetuam elemosinam

liberam 7 quietam ab omni terreno seruicio 7 consuetudine 7 exactione

totam illam donationem terre 7 pasture quam Gillebertus pater metis

dedit eis in campis de Rigghesbia scilicet quicquid habuit in Wluri-

kaghe in bosco 7 piano 7 terram suam de Presthaghe . 7 sartum suum in

longum 7 latum iuxta Presthag-fo in occidentali parte usque ad boscum

Burgeh'n . 7 in meridiana parte usque ad boscum Roscelini filii

Ricardi . cum communi pastura mea de Righesbia . Confirmo etiam

eis quicquid Herbertus de Alesbia 7 Gunterus nepos eius illis dedit .

Insuper accreui eisdem monialibus in puram 7 perpetuam elemosinam

iiij.
or acras terre in Herieshah scilicet in sarto suo in longum iuxta

diuisam de Alesbia . 7 si poterint acquirere de terra Walteri de

Alesbi usque ad
.iiij.

or acras presenti carta eis confirmo . Omnes has

terras ego 7 heredes mei warantizabimus eis pro salute anime mee 7

omnium parentum meorum in perpetuum . H?/s (sic) rei testes sunt .

Alanus decanus de Ormesbia . Willelmus de Uuella . Robertus filius